POR WILLIAM POLO  POLANIA 

INTERVENTOR FERNANDO JOSÉ SÁNCHEZ PARDO  

SUPERVISOR GUSTAVO ADOLFO BURGOS GÓMEZ  

PLAZO ETAPA I UN (1) MES Y QUINCE DÍAS 

PLAZO ETAPA II SEIS (6) MESES 

PLAZO TOTAL SIETE (7) MESES Y QUINCE (15) DÍAS 

VALOR ETAPA I 

TREINTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS 

CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS 

PESOS ($35.258.622) M/CTE 

VALOR ETAPA II 

CIENTO CINCUENTA Y OCHO MILLONES 

NOVECIENTOS VEINTI NUEVE MIL OCHOCIENTOS 

SETENTA PESOS ($158.929.870,00) M/CTE 

VALOR TOTAL 

CIENTO NOVENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO 

OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA 

Y DOS PESOS ($194.188.492) M/CTE 

FECHA DE INICIO ETAPA II 4/9/2023 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA A TERMINAR 

FECHA DE TERMINACIÓN 

ETAPA II 
4/3/2024 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO 6 MESES 

VALOR TOTAL